Выписка из протокола №1/2020 Очередного Общего собрания членов Ассоциации саморегулируемая организация судебных экспертов «Сумма Мнений» (АСЭ СРО «Сумма Мнений»)

Место проведения Общего собрания: 620100, Российская Федерация, Свердловская область, город Екатеринбург, улица Ткачей, дом 23, офис 13.

Дата проведения Общего собрания: «27» июля 2020 года.

Вид Общего собрания: очередное.

Форма проведения Собрания: совместное очное присутствие членов Ассоциации.

Инициатор Общего собрания: Совет Ассоциации (Протокол №07/2020-С от 09.07.2020 г.).

Порядок принятия решений: открытое количественное голосование.

Время начала регистрации участников Общего собрания: 09 часов 30 минут.

Время окончания регистрации участников Общего собрания: 10 часов 00 минут.

Начало Собрания: 10 часов 00 минут. **Окончание Собрания:** 11 часов 45 минут.

Кворум для принятия решений по всей повестке Собрания имеется.

Председатель Общего собрания членов Ассоциации Лебедев Алексей Витальевич **Секретарь** Общего собрания членов Ассоциации Ткач Ян Андреевич

Повестка Общего собрания членов Ассоциации:

- 1. Утверждение ежегодного отчета Совета Ассоциации за 2019 год.
- 2. Утверждение ежегодного отчета Президента Ассоциации за 2019 год.
- 3. Утверждение годовой бухгалтерской отчётности Ассоциации за 2019 год.
- 4. Утверждение сметы доходов и расходов Ассоциации на 2020 год.
- 5. Принятие решения о заключении договора коллективного страхования ответственности экспертов Ассоциации на новый срок.
- 6. Довыборы членов Совета АСЭ СРО «Сумма Мнений».
- 6. Разное.

Принятые решения Общего собрания членов Ассоциации:

- 1. Утвердить ежегодный отчет Совета Ассоциации саморегулируемая организация судебных экспертов «Сумма Мнений» за 2019 год.
- 2. Утвердить ежегодный отчет Президента Ассоциации саморегулируемая организация судебных экспертов «Сумма Мнений» за 2019 год.
- 3. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации саморегулируемая организация судебных экспертов «Сумма Мнений» за 2019 год.
- 4. Утвердить смету доходов и расходов Ассоциации саморегулируемая организация судебных экспертов «Сумма Мнений» на 2020 год в предложенной редакции.
- 5. Заключить договор коллективного страхования ответственности членов Ассоциации саморегулируемая организация судебных экспертов «Сумма Мнений» со Страховым публичным акционерным обществом «Ингосстрах» (Филиал в Свердловской области, ОГРН 1027739362474, ИНН 7705042179) со сроком действия до 25 июля 2021 года.
- 6. Избрать в состав Совета АСЭ СРО «Сумма Мнений» Разумовскую Елену Александровну.
- 7. По седьмому вопросу повестки «Разное» вопросов нет.

На этом повестка Общего собрания членов Ассоциации исчерпана.

Председатель

Общего собрания членов АСЭ СРО «Сумма Мнений» (подпись)/ А.В. Лебедев / Секретарь

Общего собрания членов АСЭ СРО «Сумма Мнений» (подпись) /Я.А. Ткач/